
TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. BALANDŽIO 9
D. SPRENDIMO NR. S1E-53 „DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO, ŽEMĖS IR
VALSTYBINĖS ŽEMĖS NUOMOS MOKESČIŲ LENGVATŲ  SUTEIKIMO“

PAKEITIMO

2020 m. gruodžio 17 d. Nr. S1E–212
Trakai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,

Trakų rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti  Trakų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 9 d. sprendimą Nr. S1E-53

„Dėl nekilnojamojo turto, žemės ir valstybinės žemės nuomos mokesčių lengvatų  suteikimo“ :

1. 1 punktą pakeisti ir jį išdėstyti nauja redakcija:

„1. Atleisti  nekilnojamojo turto ir žemės  savininkus nuo nekilnojamojo turto ir žemės

mokesčių  mokėjimo,  ir  valstybinės  žemės  nuomininkus  (naudotojus)  nuo  nuomos  mokesčio

mokėjimo  dėl  COVID-19  karantinų,  paskelbtų  Lietuvos  Respublikos  teritorijoje,  Lietuvos

Respublikos  Vyriausybės  2020  m.  kovo  14  d.  nutarimu  Nr.  207  „Dėl  karantino  Lietuvos

Respublikos teritorijoje paskelbimo“  ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės  2020 m. lapkričio 4 d

nutarimu  Nr.  1226  „Dėl  karantino  Lietuvos  Respublikos  teritorijoje  paskelbimo“  (toliau  –

Nutarimai),   negalinčius  vykdyti  veiklos,   kuri  buvo  ar  yra  uždrausta,  ar  apribota  nurodytais

Nutarimais ir patyrė nuostolius.“

2. 3 punkte išbraukti žodžius „Savivaldybės tarybos“.

3. 3.4 papunktį pakeisti ir jį išdėstyti nauja redakcija:

„3.4.  prašymus nagrinėja Trakų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu

sudaryta komisija,  kuri teikia  Savivaldybės  administracijos  direktoriui  rekomendacinio pobūdžio

siūlymus dėl visiško, dalies atleidimo  ar neatleidimo nuo šiame Sprendime nurodytų mokesčių“.

4. 4.1. papunktį pakeisti ir jį išdėstyti nauja redakcija:

„4.1.  Savivaldybės  administracijos  direktoriaus  įsakymu  patvirtintus  sąrašus  asmenų,

atleidžiamų  nuo  šiame  Sprendime  nurodytų  mokesčių,  per  5  darbo  dienas  pateikti  Vilniaus

apskrities  valstybinei  mokesčių  inspekcijai  ir  paskelbti  sąrašus  (fizinių  asmenų  nuasmenintus)

savivaldybės interneto svetainėje;“;

5. Prieduose vietoje žodžio“ „tarybai‘ įrašyti žodį „administracijai“

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

nustatyta tvarka.

Savivaldybės merė      Edita Rudelienė

Parengė
Teisės, personalo administravimo ir viešųjų pirkimų skyriaus einanti vedėjos pareigas 
Akvilė Zaleckaitė-Vasilenkienė
Teisės, personalo administravimo ir viešųjų pirkimų skyriaus teisininkas 
Antanas Česlauskas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Trakų rajono savivaldybės administracija, Vytauto
g.33, LT-21106 Trakai , Lietuva (2021-02-10 9:45:43
AM)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBOS 2020 M. BALANDŽIO 9 D.
SPRENDIMO NR. S1E-53 „DĖL
NEKILNOJAMOJO TURTO, ŽEMĖS IR
VALSTYBINĖS ŽEMĖS NUOMOS MOKESČIŲ
LENGVATŲ  SUTEIKIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-12-17 Nr. S1E-212

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Rudelienė, Merė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-21 11:56:32 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-21 11:54:52 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-29 12:44:15 PM–2022-05-29 12:44:15 PM

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2021-
02-10 9:45:44 AM)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2021-02-10 9:45:44 AM atspausdino Augustinas
Kulbickas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


